Ofício GP. nº. 686/2008

Botucatu, 02 de setembro de 2008.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº. 039/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

General-de-Brigada JAMIL MEGID JUNIOR

Rua Rio Purus, 215, Bairro Nossa Senhora das Graças

CEP 69053-050

Manaus/AM